


ESCREPA ACARREADORA EYECTORA
550

Eyector reforzado y facil acceso a las
llantas.

La cubierta de seguridad protege los
cilindros del eyector y el riel.

Enganche de bola de 4 pulgadas para
mayor fortaleza, que ademas permite un
suave giro de la escrepa.

Las llantas delanteras de 8 capas son de
11 pulgadas de ancho para una mayor
vida y una mejor flotacion.

Seguro de transporte.

ESPECIFICACIONES

Capacidad maxima
Capacidad al ras
Ancho de corte
Peso aproximado
Ancho total
Despeje

Despeje para carga
Potencia requerida

Tamaiio de llantas frontales
Tamano de llantas traseras

Contacte a su Distribuidor GARFIELD y conozca las muchas otras opciones disponibles.

550

4.2
3
1.83
2,386
2.03
25.4
0-25.4
115-135
1Lx 15
12.5x16

www.garfieldequipment.com

Garfield Inc.
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